CPFs, os nomes dos Participantes, os Números da Sorte, data e hora de 

distribuição correspondentes Números da Sorte distribuídos, anexando na aba 
“apurações” do sistema SCPC. 

4 DESCRIÇÃO DOS PRÊMIOS 

4.1 Nesta Promoção, serão distribuídos, ao todo, 50 (cinquenta) prêmios, 
perfazendo o valor total de R$104.250,00 (cento e quatro mil, duzentos e 

cinquenta reais), a seguir descritos: 

4.1.1 50 (cinquenta) prêmios equivalentes a 100.000 (cem mil) 

pontos Coopera cada, a serem utilizados na Plataforma Coopera 
do Sicoob, sendo o valor líquido unitário de cada prêmio 

equivalente a R$ 2.085,00 (dois mil e oitenta e cinco reais), que